
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:25 A  BG Marburg S

I II III IV V VI Punkte
12 15 17 21 19 7

2113 6
16:1719:19

0
12
21

1
13

3
15

6
16

9
19

11
20

Auszeit

13:13
19:21

Ende
17:56 B  Gießener SV R

I II III IV V VI Punkte
12 11 5 8 2 9

2510 3
5:9 14:15

╳

10
23

2
11
25

3
13

4
15

5
18

6
21

Auszeit

18:19

S
A
T
Z

2

Start
17:59 B  Gießener SV S

I II III IV V VI Punkte
12 10 5 3 2 9

134 7 15
9:15 13:24 5:8

0
8

2
9

4
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

5:10
9:17

Ende
18:16 A  BG Marburg R

I II III IV V VI Punkte
7 13 6 17 10 19

25

╳

12
25

1
14

3
19

8
20

10
21

11
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:19 A  BG Marburg S

I II III IV V VI Punkte
13 6 17 10 19 7

25

1
11
22

5
13
25

6
15

7
17

8
18

9
21

Auszeit

18:17
21:20

Ende
18:45 B  Gießener SV R

I II III IV V VI Punkte
4 7 5 10 11 15

2212 2
1:5 18:21

╳

9
20

1
11
22

2
12

4
13

5
15

7
17

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:48 B  Gießener SV S

I II III IV V VI Punkte
12 2 5 10 11 9

227
13:17

0
10

3
13

5
15

6
17

7
18

8
22

Auszeit

10:11
18:22

Ende
19:11 A  BG Marburg R

I II III IV V VI Punkte
7 13 6 17 12 19

25

╳

10
25

2
14

4
18

5
19

7
21

8
23

Auszeit

23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Mitte – Männer
Männer

A  BG Marburg vs. Gießener SV B
Spiel 34 27.11.2022 17:25 Uhr

Martin-Luther-Schule
35037 Marburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  BG Marburg 11/14
2 Kalb, Marcel
6 Winzenburg, Clemens X
7 Achterholt, Florian X

10 Tzschentke, Felix X
12 Korte, Thomas X
13 Beitel, Dennis X
15 Graggober, Fabian X
17 Stolper, Tim X
19 Pietsch, Friedrich X
21 Krasemann, Paul X
23 Graf, Daniel X
A  Libero

23 Graf, Daniel X
A  Offizielle
T Hänsel, Nanette E

C

B  Gießener SV 14/14
1 Klinger, Simon
2 Jankowski, Felix X
3 Cloos, Robin X
4 Faramarzi, Ali X
5 Hölzel, Kai-Uwe X
6 Roling, Alexander X
7 Hermann, Hannes X
8 Bauer, Christian X
9 Kämmerzell, Daniel X

10 Mühlich, Jan X
11 Gänsslen, Jan-Chri… X
12 Hofmann, Felix X
13 Scheffler, Simon X
15 Henke, David X
B  Libero
6 Roling, Alexander X

13 Scheffler, Simon X
B  Offizielle
T Hinneberg, Britta E

CT Palmhert, Stephanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
3 B 3 15:18

3:1

Ergebnisse
A  BG Marburg Gießener SV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 31 25 1 2 1
0 0 1 25 2 17 13 0 3 2
2 0 1 25 3 26 22 0 2 0
1 0 1 25 4 23 22 0 1 2

5
5 2 3 96 97 82 1 8 5
Start: 17:25 Ende: 19:11 Dauer: 1:46

Sieger: BG Marburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ottmann, Stephan 1 Buchhold, Tobias
2 Dutka, Yuriy 2 Zills, Daniel

Schreiber 3
Schr. Lammert, Jonas 4

Assist. Buchhold, Florian

Dokument erstellt: 27.11.2022 19:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


