

## Bezirksoberliga Mitte – Männer Männer

(A) BG Marburg vs. Gießener SV (B) Spiel 34 27.11.2022 17:25 Uhr Martin-Luther-Schule 35037 Marburg



	-			S	St:		A BG Marburg				s	En 17:		B Gießener SV				R
	Aı	ufsch	lagfolge	Δ	-	=	Ξ	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	- 1	=	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	ırtauf	stellung		12	15	17	21	19	7		12	11	5	8	2	9	
I S		S	pielernr.	ı	13	6					21		10		3			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z	16:17	19:19							5:9		14:15			]
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	1	0	1	3.	6	9	11 20	Auszeit	X	2	3	4		6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	╹	12 21)	13	15	16	19	20	13:13 19:21	10 23	11 25	13	15	18	21	18:19

S		art :59	(8	B Gießener SV			s		de :16	Œ	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	10	5	3	2	9		7	13	6	17	10	19	
	4				7	15	13							25
Z	9:15				13:24	5:8								
2	0	2	4	5	6	7	Auszeit	X	1	3	8	10	11 22	Auszeit
_	8	9	10	ΤT	12	13	5:10 9:17	25	14	19	20	21	<b>Z</b>	

_				S		art :19	A BG Marburg			S	Ende 18:45		B Gießener SV				R	
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			13	6	17	10	19	7		4	7	5	10	11	15		
l i		S	pielernr.	ı							25	12	2					22
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z								1:5	18:21					]
Ā		Sp	oielstand															]
	•	1.	5.	2	1	5	6_	7	8	9	Auszeit	X	1	2		5_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 22	13 25	15	17	18	21	18:17 21:20	9 20	11 22	12	13	15	17	

S		art :48	(8	Gieß	ener S	SV	s	En 19:	de :11	(	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	2	5	10	11	9		7	13	6	17	12	19	
ı		7					22							25
Z		13:17												
1	0	3	5	6	7	∞(?)	Auszeit	X	2		5	7	8	Auszeit
4	10	13	15	17	18	22)	10:11 18:22	10 25	14	18	19	21	23	23:21

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
ä		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
Sanktionen							В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	)				

	A	) BG Marburg 1	.1/14	(B)	Gießener SV 14	1/14
	2	© Kalb, Marcel		1	Klinger, Simon	
l	6	Winzenburg, Clemens	Х	2	Jankowski, Felix	Х
l	7	Achterholt, Florian	Х	3	Cloos, Robin	Х
l	10	Tzschentke, Felix	Х	4	Faramarzi, Ali	Х
l	12	Korte, Thomas	Х	5	Hölzel, Kai-Uwe	Х
1	13	Beitel, Dennis	Х	6	Roling, Alexander	Х
ł	15	Graggober, Fabian	Х	7	Hermann, Hannes	Х
l	17	Stolper, Tim	Х	8	Bauer, Christian	Х
l	19	Pietsch, Friedrich	Х	9	Kämmerzell, Daniel	Х
	21	Krasemann, Paul	Х	10	Mühlich, Jan	Х
1	23	Graf, Daniel	Х	11	©Gänsslen, Jan-Chri	Х
1	A	) Libero		12	Hofmann, Felix	Х
4	23	Graf, Daniel	ΙX	13	Scheffler, Simon	Х
4		) Offizielle		15	Henke, David	Х
	$\frac{C}{T}$	Hänsel, Nanette	ΙE	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero	
4		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		6	Roling, Alexander	Х

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						
3				В	3	15:18						

	Ergebnisse											
	A)	ВG	Mar	burg	Gieß	ener	SV	'B		2		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	4		
2	2	0	21	1	31	25	1	2	1			
0	0	1	25	2	17	13	0	3	2	F		
2 0 1 <b>25</b> 3 26 22 0 2 0												
1	0	1	25	4	23	22	0	1	2			
				5								
5 2 3 96 97 82 1 8 5												
Start: 17:25 Ende: 19:11 Dauer: 1:46												
Sie	ege	r: E	3G N	larburg	1				3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ottmann, Stephan		1	Buchhold, Tobias			
2	Dutka, Yuriy		2	Zills, Daniel			
	Schreiber		3				
Schr.	Lammert, Jonas		4				
Assist.	Buchhold, Florian						

13 Scheffler, Simon

B Offizielle

T Hinneberg, Britta

CT Palmhert, Stephanie